

**MBS Nordic AB**

556696-9266

ank=20230706;2023070700803

Styrelsen och verkställande direktören för

**MBS Nordic AB**

556696-9266

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2022 - 31 december 2022

<b><u>Innehåll:</u></b>	<b><u>sida</u></b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4-5</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>6</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>6</b>

## **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-19. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 19/6 2023



Mats Lidback

MBS Nordic AB

556696-9266

Styrelsen och verkställande direktören för

**MBS Nordic AB**

556696-9266

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2022 - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	6

sk=20230706;2023070700804

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet har bestått av rengöring med hjälp av torrisblästring inom olika produktionsbranscher. Den främsta fördelen med torrisblästring är att rengöringen kan utföras utan produktionsstopp. Metoden är dessutom miljövänlig genom återanvändning av den koldioxid som industrin släpper ut. Bolaget bedriver begränsad verksamhet och har ej haft några anställda under året. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

### Väsentliga händelser under året

Styrelsen har noterat att det egna kapitalet är förbrukat och har beslutat för att likvidera bolaget under 2023.

Flerårsöversikt i tkr	2201-2112	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	265	-	-	396
Resultat efter finansnetto	19	-166	-126	-125
Soliditet	neg.	neg.	79%	79%

Anledningen till att nettoomsättningen har sjunkit är att beslut har fattats om att avveckla verksamheten. Intäkter 2022 beror på ett tillfälligt uppdrag och utbetalad kompensation för utrustning som inte har fungerat.

Eget kapital	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	-	-165 563	-65 563
Disposition av föregående års resultat		-165 563	165 563	
Årets resultat	-	-	18 896	18 896
<b>Vid årets slut</b>	100 000	-165 563	18 896	-46 667

### Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-165 563
Årets vinst	18 896
	<u>-146 667</u>
Balanseras i ny räkning	-146 667
	<u>-146 667</u>

**Resultaträkning**

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 2021-12-31</i>
Nettoomsättning	1	265 338 <hr/> 265 338	- <hr/> -
Material och legoarbeten		-37 915	-
Övriga externa kostnader		-207 669	-165 563
<b>Rörelseresultat</b>		<hr/> 19 754	<hr/> -165 563
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande poster		-858	-
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<hr/> 18 896	<hr/> -165 563
<b>Årets resultat</b>		<hr/> 18 896	<hr/> -165 563

**Balansräkning**

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		22 767	28 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	7 144
		<u>22 767</u>	<u>36 043</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>6 741</u>	<u>10 471</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>29 508</b>	<b>46 514</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>29 508</b>	<b>46 514</b>

Mik=20230706;2023070700807

**Balansräkning**

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-165 563	-
Årets resultat		18 896	-165 563
		<u>-146 667</u>	<u>-165 563</u>
		-46 667	-65 563
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		31 694	-
Övriga skulder		37 681	106 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 800	5 500
		<u>76 175</u>	<u>112 077</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>29 508</u>	<u>46 514</u>

## Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

### Not 1 Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10. *Årsredovisning i mindre aktieföretag.*

Stockholm 2023-06-19



Mats Lidback  
Styrelseledamot, VD

ik=20230706;2023070700809